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Förbundsmästerskap - Banskytte 6,5mm Liggande - Seniorer

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a Final Totalt
1 Lars Möllsten Umeå Vb 245 9 10 10 10 10 49 10 9 10 10 9 48 97 342
2 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 242 10 9 9 10 10 48 10 9 10 9 10 48 96 338
3 Ulf Ohlsson Umeå Vb 237 10 10 10 9 10 49 9 10 10 10 10 49 98 335
4 Stefan Thorin Umeå Vb 238 8 10 10 10 9 47 10 9 9 9 10 47 94 332
5 Tomas Strömberg Vännäs Vb 233 9 8 9 9 10 45 10 9 10 9 10 48 93 326
6 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 229 8 10 8 9 10 45 10 10 8 9 9 46 91 320
7 Christer Vredin Umeå Vb 219 7 8 9 10 8 42 8 10 9 9 9 45 87 306

Linda Gustavsson Moälven-Modo Vn 235 9 10 10 10 10 49 9 9 10 9 10 47 96 331

Förbundsmästerskap - Banskytte 6,5mm Liggande - Juniorer

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a Final Totalt
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 237 10 10 10 10 10 50 10 10 10 9 9 48 98 335
2 Maja Lindberg Ramselefors Vb 238 9 9 10 10 9 47 9 10 10 10 10 49 96 334
3 Emma Eriksson Ramselefors Vb 229 5 10 10 10 7 42 8 9 10 10 4 41 83 312
4 Emma Johansson Ramselefors Vb 218 8 9 10 10 9 46 8 7 9 8 8 40 86 304

Förbundsmästerskap - Banskytte 6,5mm Liggande - Veteraner

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a Final Totalt Särskj

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 238 10 9 9 8 9 45 10 9 10 10 9 48 93 331
2 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 226 9 10 9 9 10 47 10 9 9 9 10 47 94 320 10

3 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 228 10 9 9 9 10 47 9 8 9 10 9 45 92 320 9

4 Lennart Jakobsson Ramselefors Vb 209 10 9 9 10 8 46 9 9 8 9 10 45 91 300
5 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 196 8 9 10 8 10 45 10 9 9 7 8 43 88 284

Förbundsmästerskap - Banskytte 6,5mm Liggande med stöd - Ungdomar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a Final Totalt
1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 230 9 10 10 10 10 49 9 9 10 9 9 46 95 325



Förbundsmästerskap - Banskytte 6,5mm Ställningar - Seniorer

Plac Namn Förening Fb Grund K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Lars Möllsten Umeå Vb 234 10 10 10 10 10 50 10 8 9 9 9 45 95 329
2 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 235 9 10 10 9 10 48 8 8 8 8 9 41 89 324
3 Ulf Ohlsson Umeå Vb 224 7 7 9 9 9 41 8 6 5 9 9 37 78 302
4 Tomas Strömberg Vännäs Vb 215 8 10 9 9 7 43 5 7 9 3 9 33 76 291

Linda Gustavsson Moälven-Modo Vn 231 9 10 10 9 9 47 9 9 10 7 8 43 90 321

Förbundsmästerskap - Banskytte 6,5mm Ställningar - Juniorer

Plac Namn Förening Fb Grund K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 233 10 9 10 10 10 49 10 8 8 7 10 43 92 325
2 Emma Johansson Ramselefors Vb 197 8 9 7 7 8 39 6 6 1 7 6 26 65 262

Förbundsmästerskap - Banskytte 6,5mm Ställningar - Veteraner

Plac Namn Förening Fb Grund K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 221 10 10 10 7 9 46 2 8 7 7 7 31 77 2981 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 221 10 10 10 7 9 46 2 8 7 7 7 31 77 298
2 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 202 5 7 10 7 9 38 7 7 6 7 0 27 65 267



Grundomgång - Seniorer Liggande
Namn Förening Fb L L L H L L M S:a

1 Lars Möllsten Umeå Vb 50 50 49 149 49 47 96 245
2 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 49 50 48 147 48 47 95 242
3 Stefan Thorin Umeå Vb 47 46 48 141 48 49 97 238
4 Ulf Ohlsson Umeå Vb 47 48 46 141 48 48 96 237
5 Linda Gustavsson Moälven-Modo Vn 47 48 45 140 49 46 95 235
6 Tomas Strömberg Vännäs Vb 46 46 47 139 48 46 94 233
7 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 41 48 49 138 46 45 91 229
8 Christer Vredin Umeå Vb 43 42 43 128 46 45 91 219

Grundomgång - Juniorer Liggande
Namn Förening Fb L L L H L L M S:a

1 Maja Lindberg Ramselefors Vb 48 49 46 143 49 46 95 238
2 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 50 46 48 144 46 47 93 237
3 Emma Eriksson Ramselefors Vb 45 48 46 139 44 46 90 229
4 Emma Johansson Ramselefors Vb 42 44 46 132 43 43 86 218

Grundomgång - Veteraner Liggande
Namn Förening Fb L L L H L L M S:a

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 49 49 44 142 47 49 96 238
2 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 47 46 45 138 45 45 90 228
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2 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 47 46 45 138 45 45 90 228
3 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 49 47 48 144 36 46 82 226
4 Lennart Jakobsson Ramselefors Vb 41 39 43 123 42 44 86 209
5 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 33 40 42 115 40 41 81 196

Grundomgång - Ungdomar Liggande med stöd
Namn Förening Fb L L L H L L M S:a

1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 42 46 48 136 47 47 94 230
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Grundomgång - Seniorer Ställningar
Namn Förening Fb L L St H L St M S:a

1 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 50 49 43 142 48 45 93 235
2 Lars Möllsten Umeå Vb 47 50 43 140 48 46 94 234
3 Linda Gustavsson Moälven-Modo Vn 47 48 43 138 49 44 93 231
4 Ulf Ohlsson Umeå Vb 48 50 38 136 49 39 88 224
5 Tomas Strömberg Vännäs Vb 49 48 38 135 45 35 80 215

Grundomgång - Juniorer Ställningar
Namn Förening Fb L L St H L St M S:a

1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 48 49 41 138 49 46 95 233
2 Emma Johansson Ramselefors Vb 47 41 35 123 42 32 74 197

Grundomgång - Veteraner Ställningar
Namn Förening Fb L L St H L St M S:a

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 47 48 41 136 46 39 85 221
2 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 43 40 30 113 44 45 89 202

--- www.ac-skytte.com --- 18:56--- www.ac-skytte.com --- 18:56--- www.ac-skytte.com --- 18:56



FM Föreningslag liggande, föranmält 2-mannalag
1 Umeå I (Lars Möllsten, Ulf Ohlsson) 482
2 Ramselefors I (Casper Fredriksson, Marlene Forsell Forsman) 479
3 Ramselefors III (Maja Lindberg, Jennifer Gustafsson) 468
4 Ramselefors II (Dan-Ivan Karlsson, Jan-Erik Karlsson) 466
5 Umeå II (Christer Vredin, Stefan Thorin) 457
6 Ramselefors V (Bert-Ove Hägglund, Mathias Fredriksson) 455
7 Ramselefors IV (Emma Eriksson, Emma Johansson) 447
8 Ramselefors VI (Wolfgang Voge, Lennart Jakobsson) 405

FM Föreningslag ställningar, föranmält 2-mannalag
1 Ramselefors I (Casper Fredriksson , Marlene Forsell Forsman ) 468
2 Umeå (Lars Möllsten , Ulf Ohlsson ) 458
3 Ramselefors II (Dan-Ivan Karlsson , Jan-Erik Karlsson ) 423

Deltagande föreningar samt antal startande
Moälven-Modo Vn 2
Ramselefors Vb 19
Umeå Vb 6
Vännäs Vb 2

Deltagande förbund samt antal startande
Västerbotten Vb 27
Västernorrland Vn 2

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 4
Totalt antal förbund: 2
Totalt antal starter: 29

Ramsele 2017-08-06

Lars Nordvall
Ramselefors Skytteförening


